GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – e-mail: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2020 AO EDITAL Nº. 003/2020 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                       Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2020 AO EDITAL Nº. 003/2020 -
UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA -SELEÇÃO DE MONITOR

VOLUNTÁRIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
UNEMAT NO PERÍODO LETIVO SUPLEMENTAR EXCEPCIONAL (PLSE)

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS segundo o EDITAL Nº. 003/2020 -

UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA -SELEÇÃO DE MONITOR

VOLUNTÁRIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNEMAT NO PERÍODO LETIVO SUPLEMENTAR EXCEPCIONAL (PLSE), de acordo

com o Anexo I disposto abaixo.

Cáceres – MT, 30 de Setembro de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – e-mail: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2020 AO EDITAL Nº. 003/2020 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                               Página 2 de 2

ANEXO I

CÂMPUS
UNIVERSITÁRIO

CURSO
DOCENTE

ORIENTADOR
DISCIPLINA CH NOME DO CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

Alta Floresta Ciências Biológicas
Marluce Francisca

Hrycyk
Microbiologia e

Imunologia
10 Thiago Zanata 8,61 Aprovado

Barra do Bugres

Direito
Waleska Malvina

Piovan Martinazzo
Direito Administrativo II 10 Daniel Vieira Gonçalves 10,00 Aprovado

Engenharia de
Produção Agroindustrial

Edson Henrique
Pereira de Arruda

Química Geral

20 Carina Borges da Silva 9,50 Aprovado

20
Milena Brandão de Lima

Cardoso
9,00 Aprovado

Cáceres Enfermagem Maurício Prado Neto Fisiologia Humana
20 Gabriely Baliot Gavião 9,00 Aprovado

20 Debora Pires de Souza 8,40 Classificado

Diamantino Direito

Denise Silva Nunes
Proteção Internacional
dos Direitos Humanos

20 Elmar Alves 10,00 Aprovado

20 Hyan de Souza Santana 9,00 Aprovado

20
Laisy Gabriela Vieira

Steffler
9,00 Aprovado

Jamille Clara Alves
Adamczyk

Direito Penal 1

20
Mariana de Barros

Magalhães
9,80 Aprovado

20
Yago Jerônimo Soares

Oliveira
9,70 Aprovado

20
Guilherme de Oliveira

Trento
9,50 Classificado

Nova Mutum Agronomia
Sumaya Ferreira

Guedes
Química Orgânica 10

Ezequias Nathan dos
Santos Berto

9,28 Aprovado

Sinop Engenharia Civil
Paloma Dondo
Tonello Pedro

Mecânica dos Fluidos
20 Danillo da Costa Silva 8,00 Aprovado

20 Tiago Josué Nunes 8,00 Aprovado

CH: Carga horária a ser cumprida pelo monitor voluntário, sendo entre 10 a 20 horas semanais.